Каипское сельское Собрание депутатов
Ключевского района  Алтайского края
Четырнадцатая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2024 г.								№ 62

с.Каип

О назначении публичных слушаний по
проекту муниципального правового
акта о бюджете муниципального
образования сельское поселение Каипский сельсовет
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

На основании Решения сельского Собрания депутатов № 40 от 18.04.2018 года «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Каипский сельсовет Ключевского района Алтайского края»
сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта о бюджете муниципального  образования сельское поселение Каипский сельсовет на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 25 декабря 2024 года на 15 часов 00 минут, в здании администрации Каипского сельсовета Ключевского района Алтайского края, расположенном по адресу: 658997, Алтайский край, Ключевский район, село Каип, ул. Центральная 24.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету (Карабут Н.Ю.)

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                Л.Н. Гончаренко